[image: ]
Решение Барнаульской городской Думы от 28.08.2013 N 168 "О внесении изменения в решение городской Думы от 02.10.2009 N 1...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.02.2023

	Решение Барнаульской городской Думы от 28.08.2013 N 168
"О внесении изменения в решение городской Думы от 02.10.2009 N 1...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.02.2023

БАРНАУЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2013 г. N 168

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 02.10.2009 N 182 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ
ОРГАНИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
В ГРАНИЦАХ ГОРОДА БАРНАУЛА"

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев предложения администрации города Барнаула, городская Дума решила:
1. Внести следующее изменение в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах города Барнаула, утвержденное решением городской Думы от 02.10.2009 N 182:
1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
"3.3. Организация работы по обеспечению охраны окружающей среды осуществляется отделом по охране окружающей среды администрации города Барнаула, комитетом по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи города Барнаула, комитетом жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула, администрациями районов города в соответствии с муниципальными нормативными правовыми актами. В случае необходимости для мероприятий по охране окружающей среды могут привлекаться специалисты иных органов местного самоуправления.".
2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать решение в газете "Вечерний Барнаул" и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законности и местному самоуправлению (Кислицин И.Г.).

Глава города
Л.Н.ЗУБОВИЧ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png